
WÓJT GMINY
USTRONI 

pow, kołobrzeski >■. 
tel. 94 351 55 2 ZARZĄDZENIE NR 73/2023

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE
z dnia 22.06.2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.: „Remont nawierzchni ulicy 
Bolesława Chrobrego, droga gminna nr 871015Z, w Ustroniu Morskim”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2023.40 t.j.) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§1-
Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Ewa Ostrowska -  przewodniczący komisji,
2. Katarzyna Kosowska -  sekretarz,
3. Paulina Łysoń -  członek,
4. Remigiusz Masina -  członek,
5. Robert Madej sza -  członek.

Tryb zamówienia -  podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych; Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) -  o wartości poniżej 
5.382.000,00 euro.

§2.
Obsługę prawną sprawuje adwokat Pani Marta Thiele -  Staszewska.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


